Сельское поселение Сингапай

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.09.2018                                                                         № 157

О результатах оценки бюджетной, социальной и экономической эффективности
предоставляемых налоговых льгот в муниципальном образовании

Сельское поселение Сингапай

В соответствии с постановлением администрации сельского поселения

Сингапай от 09.11.2018 № 423 «Об утверждении порядка оценки бюджетной,
социальной и экономической эффективности применяемых (планируемых к
предоставлению) налоговых льгот», в целях повышения результативности
реализации налоговой политики в сельском поселении Сингапай:

1. Утвердить Аналитическую справку о результатах действия льгот по

местным налогам в муниципальном образовании Сельское поселение Сингапай
за 2017 год согласно приложению.

2. Отделу финансов и экономики администрации сельского поселения
Сингапай:

2.1. Использовать результаты действия льгот по местным налогам на
территории муниципального образования Сельское поселение Сингапай
за 2017 год для совершенствования налоговой политики сельского поселения
Сингапай.

2.2. Направить аналитическую справку о результатах действия льгот по
местным налогам на рассмотрение бюджетной комиссии по формированию
проекта бюджета муниципального образования Сельское поселение Сингапай и
внесению изменений и дополнений на очередной финансовый год и плановый
период.

3. Опубликовать данные об объемах предоставленных налоговых льгот и
оценку их эффективности на официальном сайте органов местного
самоуправления  сельского поселения Сингапай в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением распоряжения осуществляю лично.

Глава сельского поселения                                В.Ю. Куликов

		2022-09-19T14:03:29+0500
	МУ "АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ"